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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 32 Online
Filsafat Etika 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 28 Online
Hakikat Filsafat

Komunikasi 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 32 Online
Kebenaran dan
Kepercayaan 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 30 Online
Pengertian Etika,
Sistematika dan

Macamnya

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 27 Online
Nilai, Norma dan

Etiket 

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 31 Online
Etika Profesi 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 33 Online
Aplikasi Kode Etik

Profesi Humas 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 32 Online
Kode Etik Humas
Regional ASEAN 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 28 Online
Etika Humas

Pemerintah dan
BUMN 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 29 Online
Etika PR dalam

Menjalin Hubungan
dengan Media 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 30 Online
Persuasi dan

Propaganda dalam
PR 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 30 Online
Membuat

Keputusan PR yang
Beretika 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 29 Online
Membuat Program
PR yang beretika 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021

-

5844 - EUIS
HERYATI

Ruang :

Teori 27 Online
Prinsip Etika dan

Konflik
Kepentingan 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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OktOkt
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1. 20190502006 AFKAR NIZAM H H H H I H H H I I I A A A

2. 20190502007 NUR FAIZAH YUSRIANTIKA H H H H H H H H H H H H H A

3. 20190502009 AUGIE ALFARIDZI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190502014 ISTY ARIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190502015 FITRIA RIZKY SEPTI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190502017 SYARIFAH PUTRI NADILA FATNAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190502026 ALIFA MACHRIZANTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190502028 RAVAEL THYO SORITON H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190502036 ADI FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190502092 MOCHAMMAD KURNIA AKBAR KHAIRI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190502093 AMITHA APRILIASYAR H H H H A H H H H H H H H H

12. 20190502101 MUHAMMAD FAWAZ DAFFA H H H H H H H H H H H H A H

13. 20190502110 HILDAN MUHLADIN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190502112 RIZKA PUTRI ADINTIA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190502122 AMANDA GUSTIAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190502123 TANIA REASITA DEWI H H H H H H H A A H A H A H

17. 20190502139 MAYA FAHIRA ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190502158 MUHAMMAD RIZQY JULIANSYAH AL HADZIQ H H H I H A H H H H H A H A

19. 20190502166 IMELDA NATHALIA H H H H H H H H H A H H H H

20. 20190502167 ARINA NURANJANI H H H I H H H H A H H H A A

21. 20190502172 RIKA SILVIYANTI H H H I I H A H H A A H H H

22. 20190502175 WENIKA AGOES OCTAVIANY H H H I A A H H H H H H H A

23. 20190502176 CUT LISYA INDRIYENI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190502180 ROSYLA ZAHRANI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190502181 ADITYA IRVAN GIFACHRY H H H H H H H H H H H H H A

26. 20190502203 WAWAN IWAN GUNAWAN H H H H A H H H H H H H H H

27. 20190502204 ELIZA AMELIA H H H H A H H H H H H H H H

28. 20190502205 SEKAR KINANTI H H H H I I I A A A H H H H

29. 20190502220 JESSICA THEODORA H H H H H H H H H A A H H H

30. 20190502223 ELSA RAMADIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190502236 KEVIN SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190502237 INDAH PRATIWI H H H A A A H A A A A A A A

33. 20190502244 MIFTAH IQBAL SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190502301 NATHYA LAKSITHA AYU FEBYLIANA SUPRIYANTO H H H H H H H H A H H A H H

35. 20200502156 TETTY SUSANTI H H H A A A A A A A A A A A

36. 20200502227 TRI HARDIYANTI H H H A A A A A A A A A A A
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37. 20200502231 YOGA PUTRA PERKASA H H H H H H H H A H H H A A

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS HERYATI pada tanggal 22-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20190502006 Afkar Nizam 75,00 51,43 18,57 75,00 78,57 65.01  B-

2. 20190502007 Nur Faizah Yusriantika 78,00 75,86 61,43 78,00 92,86 77.40  A-

3. 20190502009 Augie Alfaridzi Hakim 80,00 80,86 61,43 80,00 100 80.31  A

4. 20190502014 Isty Ariyanti 80,00 83,21 97,14 80,00 100 84.35  A

5. 20190502015 Fitria Rizky Septi Utami 80,00 80,57 80,00 80,00 100 82.11  A

6. 20190502017 Syarifah Putri Nadila
Fatnah

80,00 80,57 65,71 80,00 100 80.68  A

7. 20190502026 Alifa Machrizanti 80,00 81,21 87,14 80,00 100 82.95  A

8. 20190502028 Ravael Thyo Soriton 80,00 82,57 82,86 80,00 100 82.80  A

9. 20190502036 Adi Fikri 80,00 80,93 90,00 80,00 100 83.19  A

10. 20190502092 Mochammad Kurnia Akbar
Khairi

80,00 76,21 60,00 80,00 100 79.24  A-

11. 20190502093 Amitha Apriliasyar 78,00 75,57 78,57 78,00 92,86 79.06  A-

12. 20190502101 Muhammad Fawaz Daffa 78,00 69,29 67,14 78,00 92,86 76.66  B+

13. 20190502110 Hildan Muhladin 80,00 80,57 90,00 80,00 100 83.11  A

14. 20190502112 Rizka Putri Adintia 80,00 81,14 85,71 80,00 100 82.80  A

15. 20190502122 Amanda Gustian 80,00 82,57 91,43 80,00 100 83.65  A

16. 20190502123 Tania Reasita Dewi 75,00 58,21 37,14 75,00 71,43 67.49  B-

17. 20190502139 Maya Fahira Ariyani 80,00 81,57 91,43 80,00 100 83.45  A

18. 20190502158 Muhammad Rizqy
Juliansyah Al Hadziq

75,00 51,43 67,14 75,00 78,57 69.86  B

19. 20190502166 Imelda Nathalia 78,00 77,86 67,14 80,00 92,86 78.97  A-

20. 20190502167 Arina Nuranjani 75,00 58,93 50,00 75,00 78,57 69.65  B

21. 20190502172 Rika Silviyanti 78,00 51,43 20,00 75,00 78,57 66.05  B-

22. 20190502175 Wenika Agoes Octaviany 78,00 51,43 27,14 75,00 78,57 66.76  B-

23. 20190502176 Cut Lisya Indriyeni 80,00 80,21 82,86 80,00 100 82.33  A

24. 20190502180 Rosyla Zahrani 80,00 82,43 75,71 80,00 100 82.06  A

25. 20190502181 Aditya Irvan Gifachry 78,00 75,79 78,57 78,00 92,86 79.11  A-
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26. 20190502203 Wawan Iwan Gunawan 78,00 77,00 88,57 78,00 92,86 80.35  A

27. 20190502204 Eliza Amelia 78,00 70,36 71,43 78,00 92,86 77.30  A-

28. 20190502205 Sekar Kinanti 70,00 34,71 51,43 0,00 78,57 40.94  E

29. 20190502220 Jessica Theodora 75,00 70,00 60,00 78,00 85,71 74.47  B+

30. 20190502223 Elsa Ramadiyanti 80,00 80,71 37,14 80,00 100 77.85  A-

31. 20190502236 Kevin Siregar 80,00 79,29 70,00 80,00 100 80.86  A

32. 20190502237 Indah Pratiwi 0,00 5,71 10,00 0,00 28,57 5.00  E

33. 20190502244 Miftah Iqbal Santoso 80,00 82,21 95,71 80,00 100 84.01  A

34. 20190502301 Nathya Laksitha Ayu
Febyliana Supriyanto

75,00 71,57 15,71 75,00 85,71 69.45  B

35. 20200502156 Tetty Susanti 0,00 16,21 8,57 0,00 21,43 6.24  E

36. 20200502227 Tri Hardiyanti 0,00 0,00 4,29 0,00 21,43 2.57  E

37. 20200502231 Yoga Putra Perkasa 75,00 59,43 60,00 70,00 78,57 69.25  B
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